SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

- IFPA
CAMPUS PARAUAPEBAS

EDITAL Nº 012/2022 SELEÇÃO MONITORES DE ENSINO

    RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Monitoria de Ensino, torna público o RESULTADO PRELIMINAR dos estudantes CLASSIFICADOS inscritos no

programa de Monitoria de Ensino referente ao Edital Nº 012/2022 – SELEÇÃO DE MONITORES DE ENSINO.

Matrícula Nome Curso Tipo de Vaga
Disciplina do

projeto
Nome do Professor Pontuação Resultado

20183455823
José Carlos

Araújo Costa

Tecnologia

em

Automação

Industrial

Não

Remunerada
Comandos Elétricos Anderson Silva 9.0 Classificado

                                                                                       Parauapebas – PA, 03 de outubro de 202

MAURO GOMES DA SILVA

Comissão de Monitoria de Ensino

FPA Campus Parauapebas

Portaria n° 140/2021 – GAB/CP/IFPA

		2022-10-03T17:27:00-0300
	MAURO GOMES DA SILVA: 83498923234